Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2024г.  N 575 - П

        г. Фокино

Перечень муниципальных программ
городского округа город Фокино Брянской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с постановлением администрации город Фокино от 15.10.2013г N730-П "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «город Фокино»", администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ городского округа город Фокино Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Ответственным исполнителям принять меры по разработке и утверждению

муниципальных программ.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Фокино в сети Интернет.

4. Признать утратившим силу постановление администрации города Фокино от
08.11.2023года №733-П, утверждающее Перечень муниципальных программ городского округа город Фокино Брянской области (2024-2026годы) с момента вступления в силу данного постановления.

       5. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
Со дня принятия настоящего постановления и до 01 января 2025года положения настоящего постановления применяются в части, связанной с составлением, рассмотрением и утверждением бюджета городского округа город Фокино Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     В.В. Степин
Заместитель главы администрации

города Фокино

Н.А. Лелюков
4-76-34

Начальник отдела (отдел экономики,

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и транспорта)

Е. Н. Калинина

4-78-65
Начальник отдела (отдел юридической
 и кадровой работы)
Н.А. Трошина
4-74-30

Прокопенкова О.С.
4-78-65

Приложение

к постановлению                                                                                  администрации г. Фокино

от 05.11.2024 года № 575- П

Утверждено

постановлением                                                                                                   администрации г. Фокино

от 05.11.2024 года № 575- П

Перечень муниципальных программ городского округа город Фокино Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	№
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование муниципальной программы, по которой главный распорядитель бюджетных средств является ответственным исполнителем

	1
	Администрация города Фокино
	Реализация полномочий исполнительного органа власти городского округа город Фокино Брянской области

	2
	Администрация города Фокино
	Формирование современной городской среды города Фокино на 2018-2030годы

	3
	Финансовое управление администрации города Фокино
	Управление муниципальными финансами городского округа город Фокино Брянской области

	4
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Фокино
	Управление муниципальной собственностью городского округа город Фокино Брянской области